



EZ/194/2025/RL

Kielce dn. 26.11.2025 r

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024, poz. 1320). Przedmiotem zamówienia jest **zakup i dostawa paliw i płynów eksploatacyjnych dla pojazdów, ambulansów i agregatów prądotwórczych należących do Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udostępnia odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający akceptując zakup paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.

Zamawiający jako główne źródło zobowiązań traktuje umowę oraz postanowienia SWZ. Akceptacja Regulaminu może mieć miejsce wyłącznie w zakresie niesprzecznym ze wskazanymi dokumentami.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający akceptując bezgotówkowe tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ.

Zamawiający jako główne źródło zobowiązań traktuje umowę oraz postanowienia SWZ. Akceptacja Regulaminu może mieć miejsce wyłącznie w zakresie niesprzecznym ze wskazanymi dokumentami.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rabat procentowy w odniesieniu do AdBlue i płynów eksploatacyjnych, w przypadku kiedy Wykonawca nie stosuje upustu kwotowego na te produkty ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza rabat procentowy w odniesieniu do AdBlue i płynów eksploatacyjnych, w przypadku kiedy Wykonawca nie stosuje upustu kwotowego na te produkty.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 do SWZ - projektowe postanowienia umowy w § 4 ust. 2 lit. c, d, e, f, który otrzymuje brzmienie:

„Zakup paliwa oraz płynów eksploatacyjnych następować będzie po cenie aktualnie obowiązującej na danej stacji paliw w momencie dokonania zakupu, pomniejszonej o opust w wysokości:.....



- a) groszy od ceny 1 litra benzyny bezołowiowej 95
b)groszy od ceny 1 litra oleju napędowego
c)groszy od ceny 1 litra płynu chłodniczego lub rabat% od ceny 1 litra płynu chłodniczego
d)groszy od ceny 1 litra oleju silnikowego lub rabat% od ceny 1 litra oleju silnikowego
e)groszy od ceny 1 litra płynu hamulcowego lub rabat% od ceny 1 litra płynu hamulcowego
f)groszy od ceny 1 litra roztworu adblue lub rabat% od ceny 1 litra roztworu adblue

Dodatkowo ulega zmianie zapis pkt. 35 SWZ „Kryteria i sposób oceny ofert” dla C3, C4, C5, C6 tj. „ (pomniejszona o ewentualny opust lub rabat %), zaproponowana przez Wykonawcę w pkt 2 formularza ofertowego”

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ - formularz ofertowy wraz ze Zmodyfikowanym Załącznikiem nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 4

Od dnia 01.02.2026 r. faktura będzie wystawiana zgodnie z zasadami otrzymywania i wystawiania FAKTUR-KSeF. Czy Zamawiający zaakceptuje, że faktura będzie wystawiana według standardu Wykonawcy ale zgodnie z przepisami KSeF.? Wykonawca ze względu technicznych nie jest w stanie wystawiać faktur zgodnie z indywidualnymi potrzebami klientów.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający akceptuje wystawiane faktur według standardu Wykonawcy, który jest zgodny z przepisami KSeF.

Wskazane powyżej wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. **Należy je uwzględnić w treści składanych ofert odpowiednią adnotacją. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.**

Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert wraz z terminem związania ofertą

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), przesuwa termin składania i otwarcia ofert wraz z terminem związania ofertą:

NOWE TERMINY:

Termin składania ofert 04.12.2025 r. godz. 09:00

Termin otwarcia ofert: 04.12.2025 r. godz. 09:30

Termin związania ofertą: 02.01.2026 r

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

[Podpis]
Marcin Karcyniak

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Renata Lastowska

Inspektor

Lastowska

Dział Zamówień Publicznych

Krzysztof Jan Saka

Radca Prawny

WA-13940

2025-11-26

mgr Sebastian Szaniawski

Z-CIA DYREKTORA

ds. Operacyjnych

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach

renata.lastowska@wszkielce.pl

Bartosz Stemplewski

26-11-2025

